
Uchwała Nr XLIV/531/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 22 kwietnia 2005 r. 

 
 

w sprawie: zmiany Uchwały nr XXI/237/2003 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 9 grudnia 2003 
roku w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów  samochodowych na 
drogach publicznych w mieście Nowy Sącz oraz ustalenia sposobu pobierania i stawek  
tych opłat (Dz. U. Woj. Małopolskiego Nr 432 poz. 4811) 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 13 ust.1 pkt 1 art. 13b ust. 4 pkt 2 i 3 oraz 
art. 13 f  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( tj. Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 
838 z późn. zm. ), Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr XXI/237/2003 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 9 grudnia 2003 roku w sprawie 
wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w mieście 
Nowy Sącz oraz ustalenia sposobu pobierania i stawek tych opłat zmienia się  §3 pkt 1, który 
otrzymuje nową treść w brzmieniu: 
 „1. Wnoszenie opłat za parkowanie obowiązuje w dni powszednie od poniedziałku do piątku w 
godzinach od 8.00 do 16.00” 
 

§ 2. 
Tracą moc: 

1. Uchwała nr XXXVII/446/2004 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 7 grudnia  2004 r. w 
sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/384/2004 Rady Miasta Nowego Sącza z  dnia 31 
sierpnia 2004 r w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/348/2004 Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXI/237/2003 Rady Miasta 
Nowego Sącza z dnia 9 grudnia 2003 roku w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w mieście Nowy Sącz oraz ustalenia 
sposobu pobierania i stawek tych opłat 

2.  Uchwała nr XXXIII/384/2004 Rady Miasta Nowego Sącza z  dnia 31 sierpnia 2004 r. w 
sprawie zmiany uchwały nr XXXI/348/2004 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 30 czerwca 
2004 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXI/237/2003 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 9 
grudnia 2003 roku w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w mieście Nowy Sącz oraz ustalenia sposobu 
pobierania i stawek tych opłat 

3. Uchwała nr XXXI/348/2004 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 30 czerwca 2004 r. w 
sprawie zmiany uchwały nr XXI/237/2003 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 9 grudnia 
2003 roku w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych w mieście Nowy Sącz oraz ustalenia sposobu pobierania i stawek tych 
opłat 

 
§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w 
życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. Ponadto uchwała podlega opublikowaniu przez 
rozplakatowanie w formie obwieszczenia w miejscach publicznych na terenie Nowego Sącza. 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert  Sobol 


